



REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
DEPARTMENT OF NATIONAL DEFENSE
GOVERNMENT ARSENAL
Camp General Antonio Luna
Lima, Bataan

BIDS AND AWARDS COMMITTEE

RESOLUTION No. GA-BAC-PB-2019-065

16 May 2019

“RESOLUTION DECLARING A FAILURE OF BIDDING and RECOMMENDING THE CONDUCT OF RE-BIDDING FOR THE PROCUREMENT OF VARIOUS MACHINE PARTS AND MAINTENANCE SUPPLIES UNDER IB NR. GA-BAC-2018C-IA-25”

WHEREAS, the Invitation to Bid (IB) for the Procurement of Various Machine Parts and Maintenance Supplies for the Government Arsenal (GA), with an Approved Budget for the Contract (ABC) amounting to Php1,271,500.00 was posted in the PhilGEPS, the GA Website and in conspicuous places at the GA premises from 23 to 30 April 2019;

WHEREAS, during the submission and opening of bids on 16 May 2019, no bidder responded and submitted a bid;

WHEREAS, the GA BAC recommended the declaration of a failure of bidding and the conduct of re-bidding after the Planning and Logistics Division, in coordination with the end-user, conducts a mandatory review and evaluation of terms, conditions and specifications in the bidding documents, including its cost estimates (Section 35.2);

NOW THEREFORE, BE IT RESOLVED, as it is hereby resolved that the GA BAC declares a FAILURE OF BIDDING since no bid was received and recommends to the Director, GA the conduct of re-bidding after the Planning and Logistics Division, in coordination with the end-user, conducts a mandatory review and evaluation of terms, conditions and specifications in the bidding documents, including its cost estimates (Section 35.2) for the Procurement of Various Machine Parts and Maintenance Supplies under IB # GA-BAC-2018C-IA-25;

Signed this 16th day of May 2019 at Camp General Antonio Luna, Lamao, Lima, Bataan.



MS TERESITA L VITUG
Chairperson


MS AVELINA C ALIANGAN
Vice-Chairperson


MS AMELITA Q OMADTO
Member


ENGR JOPARI P NOCEDA
Member

Approved/Disapproved:


DANIEL R CASABAR JR
Director

BID

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT ABC	TOTAL ABC	BID	
						UNIT COST	TOTAL COST
	For WIRECUT (Agie Charmilles) Model Cut 20 P						
1	Threading motor	unit	1	150,000.00	150,000.00		
2	Annealing pulley	pc	1	65,000.00	65,000.00		
3	Servo motor	pc	1	250,000.00	250,000.00		
4	Filter cartridge	pc	1	42,000.00	42,000.00		
5	AFM 20 oil filter cartridge for SMC	pc	1	10,000.00	10,000.00		
6	Energizing pad	pc	2	12,000.00	24,000.00		
	For WIRECUT CHMER, Model CW 33G2						
7	Reel drive motor	pc	1	150,000.00	150,000.00		
	For ROBOFORM 20, (Charmilles EDM)						
8	Servo motor	pc	1	200,000.00	200,000.00		
9	C-axis motor	pc	1	120,000.00	120,000.00		
10	High pressure motor	pc	1	120,000.00	120,000.00		
11	Linear scale	pc	1	45,500.00	45,500.00		
12	RPD (remote control)	pc	1	46,000.00	46,000.00		
	Maintenance Supplies						
13	Oil lubricant # 68	ltr	5	3,000.00	15,000.00		
14	Grease # 0	ltr	12	1,500.00	18,000.00		
15	Grease (Blasoluble 301)	ltr	4	4,000.00	16,000.00		
	TOTAL				1,271,500.00		

- NOTE:** a. One year (1) warranty for all machine parts
b. Issuance of warranty certificate of machine parts is required during delivery

Signature Over Printed Name of Bidder